کانون نویسندگان ایران با شادباش هشتم مارس - روز جهانی زن - به
تمامی زنان جهان به‌ویژه زنان و مردان آزاده‌ی ایرانی، امیدوار است
زنان ح‌ق‌طلب که گاه با جوش و خروش و گاه با پایداری صبورانه، اما
همواره با گام‌های استوار، مبارزه‌ی خود را برای دستیابی به حقوق
شایسته‌ی انسانی به پیش می‌برند، سرانجام این «طولانی‌ترین انقلاب»
تاریخ را رقم بزنند.

کانون نویسندگان ایران

۸ مارس ۲۰۱۲

(۱۷ اسفند ۱۳۹۰)

رفع محدودیت‌ها در مجلس برای ازدواج موقت و مجدد

گفتگو با مهرداد درویش پور

شاهرخ بهزادی

مجلس شورای اسلامی دیروز با اکثریت آراء تصمیم گرفت که ازدواج
موقت از این پس نیازی به ثبت کردن در هیچ دفتری نداشته و دیگر
لازم نیست که یک مرد برای ازدواج دوم خود از دادگاه اجازه بگیرد.